cipcre a dicecefanis epifcopis , iine prijudiciii exem-

pcionum fuarum pro futuro tempore : & quod hoc

fes, & aliiexempti E exprcffe ponacuHn litteris fuper hoc conficiendis an-

L-. L_ te confirmationem & benedldhonem , *cx pnvile-

gio eis conceffo ab aliis reciperc pollint. Tranfivit in

forma.

CONCILIVM PARISIENSE

Di tollendo fehtfmate.

XX. Odobr. anno Domini M. CCCCVIII.
ceiebratum.

Hujafi concilii nihil omnino fupcreft , prater inftiLl-

mencnm quod fubjiciOj pctitum cx Tomo VI. Spicikgij

Dachctiani.

Anno
Chrbti
I40S.
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Declaratio nominatim flnfta contra

certos faucorcs Petri de Luna,*

fuper privacionc beneficiorum

fuorum
,
per concilium ccclclix

Gallicana?.

In nomine Domini , amen.

TEnore prxfencis publici inftrumenti cundis

pateat evidencer
,
quod anno cjufdem Domini

milleiimo quadringenteiimo oitavo, Indiitione fe-

eunda, menfis Oftobris die vigeiima , hora decima

ante meridiem , ab eledtione Pctri de Luna, uL
timo in papam ele&i-quidudmn Benedi£tus 1.
nuncupabatur

s anno decimo quinco , in eoncilio

iive in congregatione reverendiiTimorum in Chrifto

patrum,dominorum archiepilcoporum
,
epilcopo-

rum , abbatum s ac per imiverficacesj mecropoHta-

nas , & cachedralcs ecclcfias regm Francia? , & Del-
phinatus VienneniiSjdcpucatorumjperdominam no-

{Irum regcm mandatarum ad iutereiiendLini perfo-

naliter Pariiius, die prima menfis Augufti anni pra;-

ientis, coacilium eccleiiarum Gallicanx & Dclphi-

natus celebrandum , & tenendum fuper ulteriori

profecutione unionis fan&xmatris ccclefix , ac regi-

men dictarum ecclefiarum
,
pendente neutralitace

, Q
pro nunc in didtis regno 6c Delphinatu carrence,

cum continuatiotie dierum
, ufquequo fuper ornni-

bus in deliberatione proponendis recepta: & fa&ie

elfent cerCiE &c fmales concluiiones
,
prout de voca-

tioac& ordinatione nobis notariis infrafcriptis fuit

faftafides per organum magiftri & pocentis domini,

domini Arnaldide Corbeia
,

militis, & cancel-

larii Francix , qui pluiibus diebus prxfedit in conci-

Ho fupradifto
,
prxfidente tamen pro nunc revercu-

diffimoiu Chrifto domino Simone miferatione Di-

vlna pacriarcha Alexandrino, adminiftracore perpo
tuo ecclefia? CarcalTona?, per ordinationem ditti do-

mini noftri regis Francorum
, prouc nobis notariis

publicis infralcriptis, per litttrras patentes, iigillo £)
fuoin ceraalba iigillacas,conftabat.

Ipiis dominis archiepiicopis
, epifcopis, abbati-

bus , imiveriuatibus , & aliis deputatis, qui tunc